
KAZLŲ RŪDOS PAGRINDINöS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 
 
 

ĮSAKYMAS 
DöL KAZLŲ RŪDOS PAGRINDINöS MOKYKLOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ  TAISYKLIŲ TVIRTINIMO  
 
 

2010 m. balandžio 21 d. Nr. V(1.4.)-57 
Kazlų Rūda 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr.84-2000; 
2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2009, Nr. 93-3986; 2010, Nr. 25-1174) 85 straipsnio 2, 4 
dalimis: 

1. T v i r t i n u  Kazlų Rūdos pagrindin÷s mokyklos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 
(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 
2.1. Kazlų Rūdos pagrindin÷s mokyklos direktoriaus 2008 m. gruodžio 2 d. įsakymą Nr. 

V(1.4.)-33 „D÷l supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių tvirtinimo“. 
 
 

 
Direktorius           Audrius Vaivada  
 


